
 
 
 
 
            Na temelju članka 35. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', br. 
87/08.), Hrvatski sabor na sjednici ______________, donio je 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIVREMENI FINANCIJSKI PLA N 
FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU U ČINKOVITOST                                                  

ZA PRVO TROMJESEČJE 2012. GODINE                  
 
 
 
 
I 

 

  Daje se suglasnost Fondu za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

na Privremeni financijski plan za prvo tromjesečje 2012. godine i to na: 

  

 - ukupne prihode u iznosu od                            256.580.000 kuna     

 - ukupne rashode u iznosu od                     245.170.000 kuna 

 - suficit u iznosu od                                11.410.000 kuna 
   
 

 
II 

  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim novinama”. 

 


